

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TN Krč - havarijní výměna šoupat u pavilonu A4

Objekt:

SO_01 - Výměna šoupat Š 125

Místo:

Datum:

10.6.2019

Zadavatel:

TN Krč, Vídeňská 800, Praha 4

Projektant:

Zhotovitel:

ČKV Praha, s.r.o.

Zpracovatel:

BT

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

91 575,41

D HSV

Práce a dodávky HSV

87 175,41

D 1

Zemní práce

10 524,00

1	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 200 mm	m2	2,000	521,00	1 042,00
2	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl do 100 mm	m2	2,000	159,00	318,00
3	K	115101201	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	2,000	62,00	124,00
4	K	120901121	Bourání konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonu	m3	0,900	6 240,00	5 616,00
5	K	175111101	Obsypání potrubí sypaninou bez prohození sítím a hutněný zásyp	m3	4,000	356,00	1 424,00
6	M	58337303	šterkopísek frakce 0-8	t	8,000	250,00	2 000,00

D 5

Komunikace pozemní

3 720,00

7	K	567134111	Podklad z betonové směsi SC C 20/25 (PB I) tl 200 mm	m2	2,000	700,00	1 400,00
8	K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2,000	320,00	640,00
9	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2,000	480,00	960,00
10	K	599141111	Vyplnění spár živičnou záplavkou	m	8,000	90,00	720,00

D 8

Trubní vedení

70 812,00

11	K	850315121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 125-150	kus	2,000	2 750,00	5 500,00
12	K	857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	4,000	1 010,00	4 040,00
13	M	799415000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 125 (131-160)	KS	4,000	7 659,00	30 636,00
14	M	273223140	PŘÍRUBOVY SPOJ DN 125	kus	4,000	974,00	3 896,00
15	K	891311112	Montáž vodovodních šoupátek DN 125-150	kus	2,000	1 250,00	2 500,00
16	M	42221325	šoupátko pitná voda, litina GGG 50, F5 dlouhá stavební délka, PN10/16 DN 125 x 325 mm	kus	2,000	8 584,00	17 168,00
17	M	42291241	SOUPR ZEM SOUPAT DN100-150 TELESKOP	kus	2,000	1 321,00	2 642,00
18	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	374,00	748,00
19	M	42291351	POKLOP ŠOUPÁTKOVÝ	kus	2,000	1 107,00	2 214,00
20	M	42291451	POKDKLADOVÁ DESKA	kus	2,000	234,00	468,00
21	K	892351111R	Tlaková zkouška vodovodního potrubí - provozní	kpl	2,000	500,00	1 000,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

592,00

22	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	8,000	74,00	592,00
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

D 997

Přesun sutě

1 527,41

23	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,090	545,00	594,05
24	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	9,810	15,00	147,15
25	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,090	458,00	499,22
26	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového	t	0,727	220,00	159,94
27	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu z asfaltových povrchů	t	0,363	350,00	127,05

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

4 400,00

D VRN9

Ostatní náklady

4 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	090001000	VRN-NUS	Kč	1,000	4 400,00	4 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TN Krč - havarijní výměna šoupat u pavilonu A4

Objekt:

SO_01 - Výměna šoupat Š 125

KSO:

Místo:

Zadavatel:

TN Krč, Vídeňská 800, Praha 4

Zhotovitel:

ČKV Praha, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

BT

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.6.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

91 575,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 575,41	21,00%	19 230,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

110 806,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TN Krč - havarijní výměna šoupat u pavilonu A4

Objekt:

SO_01 - Výměna šoupat Š 125

Místo:

Datum: 10.6.2019

Zadavatel: TN Krč, Vídeňská 800, Praha 4

Projektant:

Zhotovitel: ČKV Praha, s.r.o.

Zpracovatel: BT

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

91 575,41

HSV - Práce a dodávky HSV

87 175,41

1 - Zemní práce

10 524,00

5 - Komunikace pozemní

3 720,00

8 - Trubní vedení

70 812,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

592,00

997 - Přesun sutě

1 527,41

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 400,00

VRN9 - Ostatní náklady

4 400,00